-1-

第１４回定例委員会会議録

委 員 長 ）  日程第１ 開会宣言

委 員 長 ）  日程第２ 会議成立の宣言

委 員 長 ）  日程第３ 会議録署名委員の指名（福岡委員）

委 員 長 ）  ここで、お諮りいたします。

         報告第６号「平成２４年度芦屋市心身障害児適正就学指導委

員会審議結果について」は、その内容から秘密会で審議するの

が適当と考えますが、御異議ございませんか。

              <異議なしの声>

         御異議なしと認め、そのように決定いたします。

         ただいま秘密会で審議いたしますので、関係者以外は御退席

願います。

              <審議非公開>

        〈報告第６号採決。結果、承認（出席委員全員賛成）〉

委 員 長 ）  秘密会の審議は終了いたしましたので、これより公開いたし

ます。

              <審議公開>

委 員 長 ）  日程第５ 閉会宣言